
www.imunis.cz/rr

Rozklikávací rozpočet 
na internetu

Pavel Češka

TRIADA, spol. s r. o.

www.triada.cz 



www.imunis.cz/rr



www.imunis.cz/rr



www.imunis.cz/rr

Co je Rozklikávací rozpočet?

• Umožňuje jednoduše a srozumitelně 
prezentovat hospodaření měst, obcí a 
dobrovolných svazků obcí na internetu

• Není vyžadován legislativními předpisy, ale 
ukazuje otevřenost úřadu

• Může sloužit stejně tak občanům, jako nově 
zvoleným zastupitelům obcí a měst



www.imunis.cz/rr



www.imunis.cz/rr



www.imunis.cz/rr



www.imunis.cz/rr



www.imunis.cz/rr

Rozklikávací rozpočet
• Přehledný rozpočet na internetu

• Možnost rozkliknutí až na konkrétní paragraf a položku

• Podrobné informace z různých pohledů
• Detailní přehled, měsíční plnění, sledování meziročního 

vývoje, grafy

• Rychlé naplnění účetními daty z IS Munis
• Možnost snadného importu i z jiných systémů

• Provozován v rámci portálu iMunis.cz
• Provoz bez vstupních nákladů v podobě nákupů licencí
• Účtování jako služba s možností volby čtvrtletní či roční 

úhrady
• Pro zákazníky bez starosti o provoz této služby
• Vše je provozováno na zabezpečených serverech, které jsou 

umístěny v datacentru na uzemí České republiky



www.imunis.cz/rr

Děkuji za pozornost
www.imunis.cz/rr


